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Gyûjtõ állomás

1. Számú végrehajtási utasítás:

1. Kötelezõ reklámok elhelyezése:

Rajtszám felett mindkét oldal: Humano IT
Rajtszám alatt mindkét oldal:   UltaMed 
Bal elsõ sárvédõ: Bíró Kft.
Jobb elsõ sárvédõ: Naturo Kork
Bal hátsó sárvédõ:    Sincord
Jobb hátsó sárvédõ:      Ventive Health
Jobb hátsó oldal ablak: R  R Reklám
Ball hátsó oldal ablak:          Danka
Elsõ szélvédõ jobb felsõ sarka:      Dima Mérnöki Iroda Kft.
Hátsó szélvédõ jobb felsõ sarka:          www.szline.hu

A Hungaroring területén belül egyirányú forgalom kerül kialakításra, a lenti rajz szerint, ennek
betartása minden résztvevõnek és kísérõ jármûnek kötelezõ!
2. A pálya bejárás alatt a veszélyes útkeresztezõdésekben ( MOL Kút, Szilasliget Camping) sportbírók 

tevékenykednek, ezeken a helyeken a megállás kötelezõ. Pályabejárás kizárólag nem versenyautóval, 
és a KRESZ szabályainak betartásával végezhetõ!

3. A verseny az idõterv szerint gyûjtõállomással kezdõdik, itt kerül kiadásra a menetlevél. A rajtidõk 
várhatóan kb. 16 h. – kor kerülnek kifüggesztésre a hirdetõ táblán, valamint kb. 20 h. - kor a 
www.duen.hu honlapon. A rajtidõk erre az állomásra vonatkoznak!

4. A menetlevelet a verseny folyamán végig meg kell õrizni, az utolsó gyorsasági szakasz STOP 
állomásán kell leadni!

5. Az utolsó gyorsasági szakasz után mindenki a saját szervizterületére hajthat, cél Parc Fermé nem kerül 
kialakításra. 

Hely Etap km Etap idõ Elsõ autó
IE 1 Hungaroring Gyüjtõ be 0,00 7:00
IE 2 Hungaroring Gyüjtõ ki 0,10 0:20 7:20
IE 3 Bernie út 1,50 0:05 7:25
GY 1 Bernie út 0,10 0:03 7:28

Autós mozi
IE 4 Hungaroring Gyüjtõ be 7,00 1:40 9:08
IE 5 Hungaroring Gyüjtõ ki 0,10 0:25 9:33
IE 6 Bernie út 1,50 0:05 9:38
GY 2 Bernie út 0,10 0:03 9:41

Autós mozi
IE 7 Hungaroring Gyüjtõ be 7,00 1:40 11:21
IE 8 Hungaroring Gyüjtõ ki 0,10 0:25 11:46
IE 9 Bernie út 1,50 0:05 11:51
GY 3 Bernie út 0,10 0:03 11:54

Autós mozi
IE 10 Hungaroring Gyüjtõ be 7,00 1:40 13:34
IE 11 Hungaroring Gyüjtõ ki 0,10 0:25 13:59
IE 12 Bernie út 1,50 0:05 14:04
GY 4 Bernie út 0,10 0:03 14:07

Autós Mozi
Hungaroring szerviz
NINCS PARC FERMÉ!!
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